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Presione el botén “Buscar E”, para encontr
de la cual desea buscar el PAC.

Buscar E.
Afo: 2022 v Seleccione el Afio
Entidad: Centro de Rehabilitacion Integral Especializado Azogues
Afo de 2022
Adquisicion:
Valor $ 303,831.6800
Asignado:
Partida T. T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . P u.
Nro. P . .. P D . . ]
ro Pres. cpe Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico rocedimiento Descripcién Cant Medida Cox
840113 Gasto Subasta
1 481500901 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa Equipo de terapia por onda de choque radial 1.00 Unidad 19,966
Electronica
840104
. , Gasto . X . AIRE ACONDICIONADO CUARTO DE .
2 4391301112 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia SERVIDORES 1.00 Unidad 2,500
840104 Gasto
3 452300051 Bien Comin  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia BIOMETRICO 1.00 Unidad 2,000
840104 Gasto
4 473130017 Bien Comdn  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia CAMARAS DE SEGURIDAD 2.00 Unidad 600
530832 Subasta L . e .
5 352001091  Bien  Comin NO oS Normalizado NO Inversa Adguisicion de Dispositivos Medicos de uso 1.00 Unidad 19,895
Corriente P Odontolégico
Electrénica
530826 Subasta o . . P
6 352001001  Bien  Comdn NO o5 Normalizado NO Inversa Adquisicién de Dispositivos Médicos de Uso 1.00 Unidad 19,750
Corriente L. General
Electrdnica
530813 Gasto Aquisicion de repuestos y accesorios para
7 4299930212 Bien Comdn NO . Normalizado NO Infima Cuantia a L P . 4 p 1.00 Unidad 3,000
Corriente mantenimiento de la infraestructura
530813 Gasto CONTRATACION DEL SERVICIO DE
8 625810015 Bien Comun  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 1.00 Unidad 773
CORRECTIVO DEL VEHICULO
530813 o .
9 471732011 Bien  Comin NO o5 Normalizado NO Infima Cuantia /\dauiSIcion de Repuestos y Accesorios 1.00 Unidad 4,325
Corriente Informaticos
530810 : .
10 3520010022 Bien  Comin NO  Coo° Normalizado NO Infima Cuantia /Pic2dor de 10 a 15cm x 2mm de didmetro, 5 315 65 pigad 0
Corriente de madera con algodén en 1 extremo.
530810 Gasto
11 352901091 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia CAJA PARA RECOLECCION DE HECES 3,902.00 Unidad 0
530810 Gasto
12 352901091 Bien Comin NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Cinta para esterilizar 39.00 Unidad 19
530810 Gasto
13 352901091 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Frasco boca ancha, tapa rosca hermética 3,100.00 Unidad 0
530810 Gasto
14 3529010990 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Frasco para muestra de esputo 15.00 Unidad 0
530810 Gasto
15 352901091 Bien Comidn  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Lanceta para puncion 3,333.00 Unidad 0
530810 Gasto
16 352901091 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Tira reactiva de orina, 10 parametros 55.00 Unidad 0
530809 . . . .
17 35260301012 Bien  Comin NO 2 Normalizado NO Infima Cuantia /C0° acetl salicilico, Solido oral, 100mg, 54 450 69 ynigad 0
Corriente Caja pr blister ristra
18 530809 35260902014 Bien Comun  NO Gasto Normalizado NO Infima Cuantia ACIDO ALENDRONICO ALENDRONATO 1,281.00 Unidad 0
Corriente SODICO SOLIDO ORAL 70 MG
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ACIDO FOLICO SOLIDO ORAL 1 MG

ACIDO FUSIDICO SEMISOLIDO CUTANEO 2
por ciento

AGUA PARA INYECCION LIQUIDO
PARENTERAL 10 ML

AGUA PARA INYECCION LIQUIDO
PARENTERAL 5 ML

ALBENDAZOL LIQUIDO ORAL 20 MG SOBRE
ML

ALBENDAZOL SOLIDO ORAL 400 MG

ALCOHOL ETILICO LQ 70por ciento FCO X
1000 ML CON VALVULA DOSIFICADORA

ALCOHOL ETILICO SEMISOLIDO CUTANEO
GEL 70 por ceinto FCO X 500 ML

ALOPURINOL SOLIDO ORAL 300 MG

AMLODIPINA SOLIDO ORAL 10 MG

AMOXICILINA MAS ACIDO CLAVULANICO
SOLIDO ORAL 500 MG MAS 125 MG

AMOXICILINA SOLIDO ORAL POLVO 250 MG
5ML

BETAMETASONA SEMISOLIDO CUTANEO
0,05 POR CIENTO

BUPRENORFINA SOLIDO CUTANEO PARCHE
TRANSDERMIC 20 MG

CEFALEXINA SOLIDO ORAL POLVO 250 MG 5
ML

CLOROQUINA SOLIDO ORAL 250 MG

CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL
0,9 POR CIENTO 1000ml

CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL
0,9POR CIENTO 100ml

CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL
0,9 POR CIENTO 500ml

CLOTRIMAZOL SEMISOLIDO VAGINAL 1 por
ciento

COTRIMOXAZOL SULFAMETOXAZOL MAS
TRIMETOPRIMA SOLIDO ORAL 800 MG MAS
160 MG

DEXAMETASONA MAS TOBRAMICINA
LIQUIDO OFTALMICO 0,1 PORCIENTO MAS
0,3 PORCIENTO

DICLOFENACO LIQUIDO PARENTERAL 25
MG ML

DICLOFENACO SOLIDO ORAL 50 MG

DICLOXACILINA SOLIDO ORAL POLVO 250
MG5 ML

DIMENHIDRINATO SOLIDO ORAL 50 MG

ESPIRONOLACTONA SOLIDO ORAL 100 MG

8,101.00

145.00

30.00

21.00

147.00

200.00

94.00

100.00

19,029.00

19,860.00

3,797.00

113.00

866.00

282.00

21.00

2,002.00

88.00

39.00

31.00

1,055.00

1,000.00

98.00

3,379.00

2,451.00

26.00

4,502.00

799.00
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ESTRADIOL VALERATO MAS
NORETISTERONA ENANTATO LIQUIDO
PARENTERAL 5 MG MAS 50 MG ML

ESTRIOL SEMISOLIDO VAGINAL 1 MG G
0,1POR CIENTO

FERROSO SULFATO SOLIDO ORAL 50 MG
EQUIVALENTE A HIERRO ELEMENTAL

HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO
SOLIDO PARENTERAL 100 MG

HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO
SOLIDO PARENTERAL 500 MG

HIDROXICLOROQUINA SOLIDO ORAL200
MG

IBUPROFENO SOLIDO ORAL 400 MG
INSULINA HUMANA ACCION RAPIDA
LIQUIDO PARENTERAL 100 UI ML
INSULINA HUMANA NPH ACCION
INTERMEDIA LIQUIDO PARENTERAL 100
UIML

IPRATROPIO BROMURO LIQUIDO PARA
INHALACION 0,02 MG ENTRE DOSIS

LAGRIMAS ARTIFICIALES Y OTROS
PREPARADOS INERTES LIQUIDO
OFTALMICO

LEVONORGESTREL MAS ETINILESTRADIOL
SOLIDO ORAL 150 MCG MAS 30 MCG

LEVONORGESTREL SOLIDO ORAL 0,030 MG

LEVOTIROXINA SODICA SOLIDO ORAL
0,050 MG

LEVOTIROXINA SODICA SOLIDO ORAL
0,100 MG

LIDOCAINA SIN EPINEFRINA LIQUIDO
PARENTERAL 2 POR CIENTO CARTUCHO
DENTAL

LORATADINA LIQUIDO ORAL 5 MG SOBRE 5
ML

LORATADINA SOLIDO ORAL 10 MG

LOSARTAN SOLIDO ORAL 50 MG

METRONIDAZOL LIQUIDO ORAL 250 MG
SOBRE 5 ML

METRONIDAZOL SOLIDO ORAL 500 MG

METRONIDAZOL SOLIDO VAGINAL 1.000
MG

MOMETASONA LIQUIDO PARA INHALACION
NASAL 50 MCG

OXIGENO GAS MEDICINAL

PEROXIDO DE HIDROGENO LQ CUTANEO NO
DEFINIDO

SALBUTAMOL LIQUIDO PARA INHALACION
0,1 MG ENTRE DOSIS

SALES DE HIERRO MAS ACIDO FOLICO
SOLIDO ORAL 60 MG MAS 400 MCG

123.00

499.00

9,096.00

187.00

60.00

4,829.00

6,750.00

133.00

1,176.00

324.00

876.00

6,363.00

146.00

49,551.00

32,062.00

213.00

201.00

54,160.00

94,290.00

312.00

6,943.00
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274.00

4.00
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SALES DE REHIDRATACION ORAL SOLIDO
ORAL POLVO

TAMSULOSINA SOLIDO ORAL 0,4 MG

TERBINAFINA SEMISOLIDO CUTANEO 1
PORCIENTO

TINIDAZOL SOLIDO ORAL 1000 MG

TOBRAMICINA LIQUIDO OFTALMICO 0,3por
ciento

UREA SEMISOLIDO CUTANEO 10 POR
CIENTO

UREA SEMISOLIDO CUTANEO 5 POR CIENTO

ZINC SEMISOLIDO CUTANEO

Adquisicion Medicamentos Grupo A tracto
alimentario y metabolismo

Medicamentos del Grupo C Cardiovasculares
y terapia cardiaca

Adquisicion de medicamentos Grupo N
sistema nervioso

AMOXICILINA SOLIDO ORAL 500 MG

BENCILPENICILINABENZATINICAPENICILINA
GBENZATINICASOLIDOPARENTERAL1
200.000 U

Dicloxacilina Solido oral 500 mg

AMOXICILINA

masACIDOCLAVULANICOSOLIDO

ORALPOLVO 250 MG mas 62,5 MG 5 ML

Cefalexina Solido oral 500 mg

Claritromicina Solido oral 500 mg

Azitromicina Solido oral 500 mg

Gentamicina Liquido parenteral 80 mg mL

Ciprofloxacina Solido oral 500 mg,

Nitrofurantoina Solido oral 100 mg

Fluconazol Solido oral 150 mg

Aciclovir Solido oral 800 mg

Prednisona Solido oral 20 mg

CLOTRIMAZOL SEMISOLIDO CUTANEO 1
PORCIENTO

BUTILESCOPOLAMINA NBUTILBROMURO DE
HIOSCINA LIQUIDO PARENTERAL 20 MGML

Sales de rehidratacion oral solido oral polvo

543.00

26,000.00

192.00

397.00

66.00

824.00

570.00

187.00

1.00

1.00

1.00

17,676.00

59.00

2,798.00

97.00

248.00

8,405.00

749.00

122.00

9,200.00

4,000.00

2,760.00

686.00

400.00

200.00

1,080.00
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METFORMINA SOLIDO ORAL 500 MG

METFORMINA SOLIDO ORAL 850 MG

METFORMINA SOLIDO ORAL 1000 MG

OMEPRAZOL SOLIDO ORAL 20 MG

Acido acetil salicilico, Sélido oral, 100 mg,
Caja POR blister ristra

Amlodipina, Sélido oral, 5 mg, Caja por
blister ristra

AMLODIPININA SOLIDO ORAL 10 MG

Enalapril, Sélido oral, 5 mg, Caja x blister
ristra

Enalapril, Sélido oral, 10 mg, Caja x blister
ristra

Enalapril, Sélido oral, 20 mg, Caja x blister
ristra

Losartan, Sélido oral, 50 mg, Caja x blister
ristra

Losartan, Soélido oral, 100 mg, Caja x blister
ristra

Simvastatina, Sélido oral, 40 mg, Caja x
blister ristra

ESTRADIOL VALERATO MAS
NORESTISTERONA ENANTATO LIQUIDO
PARENTERAL 5MG MAS 50 MG

ESTRIOL SEMISOLIDO VAGINAL 1 MG 0.1
POR CIENTO

Prednisona Sélido oral 5 mg Caja x blister
ristra

Levotiroxina sédica, Soélido oral, 50 mcg
0,05 mg, Caja x blister ristra

Levotiroxina sodica Sélido oral 100 mcg 0,1
mg Caja x blister ristra

AMOXICILINA SOLIDO ORAL POLVO 250 MG
5 ML

Cefalexina, Sélido oral, 500 mg, Caja x
blister ristra

Claritromicina, Sélido oral, 500 mg, Caja x
blister ristra

Claritromicina, Sélido oral, 500 mg, Caja x
blister ristra

Nitrofurantoina, Sélido oral, 100 mg, Caja x
blister ristra

Aciclovir, Sélido oral, 800 mg, Caja x blister
ristra

Buprenorfina, Sélido cutédneo parche
transdérmico, 20 mg, Caja x parche parches

Paracetamol, Sélido oral, 500 mg, Caja x
blister ristra

Paracetamol, Liquido oral, 150 mg 5 mL,
Caja x frasco x 60 mL minimo con
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22,500.00
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42,600.00

18,000.00

21,000.00

4,500.00

13,200.00

14,910.00

113,700.00

69,990.00

39,100.00

110.00

500.00

3,060.00

97,500.00

35,700.00
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49,000.00
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dosificador

Paracetamol, Liquido oral, 100 mg mL, Caja
x frasco gotero x 15 mL minimo

Paracetamol, Liquido oral, 100 mg mL, Caja
x frasco gotero x 15 mL minimo

Acido valpréico sal sédica, Sélido oral, 500
mg, Caja x blister ristra Frasco dosis
personal, no envase hospitalario.

Dimenhidrinato, Sélido oral, 50 mg, Caja x
blister ristra

Tinidazol, Sélido oral, 1 000 mg, Caja x
blister ristra

Salbutamol, Liquido para inhalaciéon, 0,1 mg
dosis, Caja x frasco inhalador x 200 dosis

Loratadina, Liquido oral, 5 mg5 mL, Caja x
frasco x 60 mL minimo

Dexametasona Tobramicina, Liquido
oftalmico, 0,1 por ciento mas 0,3 porciento,
Caja x frasco gotero x 5 mL minimo

ALGUICIDA SANITIZANTE PARA PISCINAS

ATOMIZADOR 500 CC

CEPILLO CIRCULA EN MATERIAL DE NYLON

CLORO GRANULADO HTH

DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO
GALON

DETERGENTE EN POLVO 5KG

FUNDA DE BASURA DOMESTICA ROJA
23X28 pulgadas PAQUETE POR 10

FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL ROJA
30X36 PAQUETE POR 10

FUNDA PARA DISPESACION 10POR16
TRANSPARENTE ROLLO

FUNDA PARA DISPESACION 5POR10
TRANSPARENTE ROLLO

FUNDA PARA DISPESACION 8POR12
TRANSPARENTE ROLLO

GUANTES DE CAUCHO NO 7 BICOLOR

REDUCTOR DE PH PARA PISCINA

CARTUCHO DE CILINDRO 101 R00582

CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX890

CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO
CUADROS 100 HOJAS

ESFERO GRAFICO AZUL
ETIQUETAS ADHESIVAS 8.5 por 1.50 T 22

fundas

FUSOR CE246A

130.00

6,690.00

14,080.00

8,100.00

1,800.00

448.00

1,920.00

320.00

1.00

20.00

1.00

216.00

50.00

5.00

135.00

135.00

26.00

48.00

20.00

20.00

1.00

3.00

20.00

10.00

200.00

30.00

4.00

Unidad

Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Galén
(UK)

Unidad

Unidad

Libra

Galén
(UK)

Kilogramo

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Par

Galén
(UK)

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16

12

12

370
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KIT DE TRANSFERENCIA CE249

LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADES

LIGAS 8 CM FUNDA DE 100 GR

PILAS BOTON 389 A MAS

PILAS CALCALINA

Resma de papel bons a4 de 75 gr

TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS
PLASTICO

TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS

ARCHIVADOR PLASTICO TIPO ACRDEON
TAMANO A4

CD REGRABABLES CON CAJA CD RW

CONTRATACION DEL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL VEHICULO
REFRIGERANTE

Contratacion del servicio de recarga de
combustible

Contratacion del servicio de recarga e diesel

CAMISETA TIPO POLO MANGAS CORTAS

CHOMPA TERMICA Y ROMPE VIENTOS
DOBLE USO MUJER

MANDILES 100 ALGODON

CHOMPA TERMICA Y ROMPE VIENTOS
DOBLE USO HOMBRE

Contratacion de mantenimiento de areas
verdes

CONTRACION DEL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL VEHICULO

Contratacion del servicio de mantenimiento
de Equipos médicos

Contratacion del mantenimiento de Cerca
Electrica y Puerta Automatica

Contratacion del mantenimiento del
Generador Transformador Tablero de
Transferencia y Sistema Electrico

Contratacion del servicio de mantenimiento
de Equipos Medicos

Contratacion del Servicio de Mantenimiento
del Ascensor

Contratacion de Mantenimiento Cisterna y
Piscina Institucional

Mantenimiento de cubiertas del Centro de
Rehabilitacion Integral Especializado
Azogues

Contratacion del servicio de pasajes aéreos
para funcionarios del CRIE

1.00

15.00

15.00

10.00

4.00

50.00

20.00

15.00

100.00

200.00

1.00
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15.00

11.00

45.00

4.00

1.00
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Unidad
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(UK)
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(UK)
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480

22

1,800

80

36

17

38

788

1,000

6,690

300

1,000

720

850

3,733

2,352



530209

L , Gasto . Catalogo CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASEO Y .
181 853300012 Servicio Comun  NO Corriente Normalizado SI Electronico LIMPIEZA TIPO III 1.00 Unidad 33,352
530209 . . .
182 971300013 Servicio Comin NO  CoSt© Normalizado NO Infima Cuantia COMtratacion del Servicio de Lavanderia para 1.00 Unidad 6,500
Corriente lenceria del CRIE KILOS
530208 Gasto Subastas CONTRATACION DEL SERVICIO DE
183 852500021 Servicio Comun  NO . Normalizado NO Inversa SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA EL CRIE 1.00 Unidad 21,530
Corriente L
Electrdnica AZOGUES
530204 Gasto ADQUISICION DE FORMULARIOS DE USO
184 891211012 Bien Comun  NO . Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 5,452
Corriente GENERAL
530204 Gasto CARNET PARA EL PERSONAL DE LA UNIDAD
185 872900515 Bien Comun NO ) Normalizado NO Infima Cuantia 60.00 Unidad 5
Corriente MEDICA
530204 Gasto
186 319130013 Bien Comin  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Contratacion Servicio de Sefial Etica 1.00 Unidad 2,000
530203 L L
187 439230011  Bien  Comin NO  Coot© Normalizado NO Infima Cuantia ~dauisicion de Recarga y mantenimiento de 23.00 Unidad 8
Corriente extintores
Partidas Consolidadas
Nro. PartidaPres. CPC T.Compra T.Régimen FondoBID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Med

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratacién Publica.



